合同编号：XXRJ2022XXXX

软件委托评测合同

项目名称 : XXXX 平台 V1.0

委 托 方 ： XXX 有限公司

受 托 方 ： 福州国诺检测技术有限公司

签订地点： 福建省福州市

签订日期: 2022 年 XX1 月 XX 日

福州国诺检测技术有限公司 第 1 页 共 4 页 实施日期：2021 年 8 月 1 日

本合同由作为委托方的 XXX有限公司 （以下简称“甲方”）与作为受托方的 福州国

诺检测技术有限公司 （以下简称“乙方”）在平等自愿的基础上，依据《中华人民共和国民

法典》有关规定就项目的执行，经友好协商后订立。

一、 任务表述

乙方按照国家软件质量测试标准和测试规范，完成甲方委托的软件产品 XX 平台 V1.0

(以下称“受测软件”)的 软件产品登记测试评测报告 。

二、双方的主要义务

1. 甲方的主要义务：

（1） 按照合同约定支付所有费用。

（2） 按照乙方要求以书面形式出具测试需求，包括测试子特性、测试软硬件环境等。

（3） 提供符合交付要求的受测软件产品及相关文档，包括产品功能列表、用户文档

至乙方。

（4） 指派专人配合乙方检验检测工作，并提供必要的技术培训和技术协助。

2. 乙方的主要义务：

（1） 设计测试用例并执行测试用例。

（2） 在检验检测过程中，定期知会甲方受测软件在检验检测过程中出现的问题。

（3） 按期完成甲方委托的软件检验检测工作。

（4） 出具正式的软件产品登记评测报告。

三、履约地点

由甲方将受测软件产品送到乙方软件评测中心实施检验检测。如果由于产品本身特点或

其它乙方认可的原因，需要在甲方所在地进行检验检测时，甲方应负担乙方现场检验人员的

差旅和食宿费用。

四、合同价款

本合同计收 软件登记测试评测报告 ，总费用（含税）人民币 （大写）X 千元整

（¥X,000.00 元）。

五、测试费用支付方式

本合同签定生效后，乙方按合同金额开具增值税 增值税普通发票 给到甲方，甲方收

到发票后支付合同全款，启动测试。

六、履行的期限

1. 本次检测的履行期限为启动测试后，在甲方支付完成全款并配合提供测试材料的前提

福州国诺检测技术有限公司 第 2 页 共 4 页 实施日期：2021 年 8 月 1 日

下，乙方承诺于 10 个工作日内完成检验检测工作。

2. 经甲乙双方同意，可对检测进度作适当修改，并以修改后的检测进度作为本合同执行

的期限。

3. 如受测软件在检测过程中出现的问题，导致继续进行检测会影响整体检测进度，则乙

方以书面形式通知甲方进行整改后可暂停检测。在整个检测过程中，整改次数限于 2

次，每次不超过 2 个工作日。

4. 如因甲方原因，导致测试进度延迟、应由甲方承担违约责任，乙方不承担责任。

5. 如因乙方原因，导致测试进度延迟，乙方承担违约责任。

七、资料的保密

对于一方向另一方提供使用的资料、信息均属于秘密信息时，另一方负有保密的责任，

不得向任何第三方透露，可选择签订《软件产品检测保密协议》。

八、 风险责任的承担

乙方人员在本协议有效期间（包括可能的到甲方出差）发生人身意外或罹患疾病时由

乙方负责处理。甲方人员在本协议有效期间（包括可能的到乙方出差）发生人身意外或罹

患疾病时由甲方负责处理。

九、验收方法

由乙方向甲方提交软件产品评测报告电子版一份，纸质版原件（盖章）一份，甲方确认

收到软件产品评测报告后，如有异议，在 5 个自然日内予以反馈，并由双方协商解决，如甲

方未反馈的，则视为完成验收。

十、 争议解决

双方因履行本合同所发生的一切争议，应通过友好协商解决；如协商解决不成，依法向

福州市仲裁院 提起诉讼。裁决对双方当事人具有同等约束力。

十一、 其他

本合同自双方授权代表签字盖章之日起生效，自受托方的主要义务履行完毕之日起终止。

本合同未尽事宜由双方协商解决。

本合同的正本一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。

福州国诺检测技术有限公司 第 3 页 共 4 页 实施日期：2021 年 8 月 1 日

签章：

委

托

方

单位全称
XXX有限公司

（签章）

授权代表 签章日期 2022 年 XX 月 XX 日

联系人

通讯地址 XX 2 号楼 12F

电话 传真

开户银行 （支行）

账号 邮编

受

托

方

单位全称
福州国诺检测技术有限公司

（签章）

授权代表 签章日期 20**年**月**日

联系人

通讯地址 福州市高新区久策大厦 A座 5层

电话 13123388372，17759133786

开户银行 招商银行股份有限公司福州高新区支行

户名 福州国诺检测技术有限公司

账号 5919 0833 3810 201

福州国诺检测技术有限公司 第 4 页 共 4 页 实施日期：2021 年 8 月 1 日

附录一

XX 功能确认清单

序号 主要功能模块 子功能模块 功能列表 模块功能概述

1

2

3

4

5